
   

 

 

 

 

 

 

Klasa: 600-01/24-01/39 

Urbroj: 2156-18-24-01-23 

U Rijeci, 16. rujna 2024. 

 
 
Temeljem članka 28. Pravilnika o provedbi izbora za izbor studentskih predstavnika u Studentski zbor 
Sveučilišta u Rijeci i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Rijeci (Klasa: 003-01/22-01/22 Urbroj: 
2170-57-01-24-110, od 20. svibnja 2024. godine) Izborno povjerenstvo Fakulteta za menadžment u turizmu 
i ugostiteljstvu, Sveučilišta u Rijeci 16. rujna 2024. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o konačnim rezultatima glasovanja u izbornim jedinicama na razini sastavnice – 2. krug izbora 

 
I. 

Izborno povjerenstvo Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu Sveučilišta u Rijeci utvrdilo je 
rezultate izbora provedenih od 12. rujna 2024. u 12:00 sati do 13. srpnja 2024. u 12:00 sati valjanim po 
izbornim jedinicama, kako slijedi: 
 
 
I. Izborna jedinica – prijediplomski sveučilišni studij 

• Kandidat: IAN CVEČIĆ, treća godina prijediplomskog studija Poslovna ekonomija u turizmu 
i ugostiteljstvu 

▪ Zamjenica: ANAMARIJA PLEŠE, prva godina prijediplomskog studija Poslovna 
ekonomija u turizmu i ugostiteljstvu  

o 8 glasova 
 
 

II. Izborna jedinica - poslijediplomski sveučilišni studij 

• Kandidat: NIKOLINA ŠERIĆ HONOVIĆ, treća godina poslijediplomskog studija Menadžment 
održivog razvoja  

▪ Zamjenica: IVA KOVAČEVIĆ,  prva godina poslijediplomskog studija Menadžment 
održivog razvoja 

o 2 glasa 
 

II. 
Rezultati iz točke I ove Odluke su konačni. 

III. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
S obzirom na to kako nije bilo izjavljenih prigovora, Izborno povjerenstvo Fakulteta za Menadžment u 

turizmu i ugostiteljstvu utvrdilo je kako su rezultati iz točke I. ove Odluke konačni.  

 

Predsjednik/ca Izbornog povjerenstva sastavnice, 

 
Dr.sc. Dubravka Vlašić, izv. prof. 

Dostavlja se: 
- Sveučilištu u Rijeci, Izborno povjerenstvo Sveučilišta 

- Prof.dr.sc. Marku Periću, čelniku sastavnice 

- pismohrani, ovdje. 


